
UCHWAŁA Nr XLVII/529/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

          w sprawie : nadania nazw ulic we wsi Brzeźnica 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dębica uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

 

W miejscowości Brzeźnica nadaje się następujące nazwy ulicom dotąd bezimiennym : 

 

1. ul. Klonowa – dz. nr 745/6, 746/17, 746/13, cz. dz. 746/9, cz. dz. 746/8, cz. dz.746/7,                

cz. dz. 746/14, 747/19, 746/15, 747/22 

2. ul. Jesionowa – dz. nr 3075 

3. ul. Wodna - od ul. Zaborowie do ul. Źródlanej – dz. nr 521/10, 524/14, 524/10 

4. ul. Rzeczna – przedłużenie ul. Topolowej – dz. nr 3043, 3081 

5. ul. Gajowa - boczna Wodnej -  dz. nr 565/25, 565/33, 565/29 

6. ul. Kwarcowa – pomiędzy ul. Zieloną a ul. Piaskową – dz. nr 852/7, 852/12, 852/15 

7. ul. Cisowa – (P. Kucharski, P. Wróbel) - dz.nr 910/47 – 910/56 

8. ul. Olchowa  – boczna ul. Brzozowej - dz. nr 1360 

9. ul. Radosna  – (P. Wepsięć) - dz.nr 1317/20, 1317/16, 1317/11  

10. ul. Stawowa – obok stawu na Zaborowiu – dz. nr 3005, 571/5 

 

§ 2. 

 

Położenie ulic określają mapy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


